
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 27.03.2023 года № 01-10/44а 
пгт. Натальинск

Об утверждении дополнительной общеобразовательной 
(общеразвивающей) программы естественнонаучной 
направленности «Я -  спасатель»

На основании Договора о сотрудничестве с ФГБОУ ВО «Уральский институт 
Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий 
стихийных бедствий от 01.11.2022г., протокола педагогического совета от 27.03.2023г. 
№9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) 
программу естественнонаучной направленности «Я -  спасатель».

2. Приступить к реализации ДООП «Я -  спасатель» с 01.09.2023 г. 
Ответственный: Тутынина К.С., руководитель центра «Точка роста».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом'

С.В. Маркова

К.С. Тутынина


